PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2014
                     №19
                    п. Персиановский
	Об учете муниципального имущества в Персиановском сельском поселении

В соответствии с приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  руководствуясь решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №184   от 04.09.2012 г. « Об утверждении Положения о порядке Управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности Персиановского сельского поселения,    в соответствии с Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение», в целях более эффективного использования муниципального имущества муниципального образования «Персиановское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать инвентаризационную комиссию по инвентаризации объектов и имущества администрации Персиановского сельского поселения, согласно приложения №1.

2. Провести с 30.01.2014 г. по 14.02.2014 г. в администрации Персиановского  сельского поселения инвентаризацию всех имеющихся объектов и имущества.

3.Специалисту по земельным, имущественным отношениям, бытовому обслуживанию и торговле Молчан Н.В. и специалисту по правовым и кадровым вопросам Коротких Т.Ю. организовать учет муниципального имущества Персиановского сельского поселения  в соответствии с порядком, утвержденным приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» в автоматизированной системе «Управление муниципальной собственностью» (далее - АС «УМС»).

4. Главному бухгалтеру администрации Иващенко В.С. предоставить  до 14.02.2014 г. информацию о результатах инвентаризации.

5.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Попову О.Г.
Глава Персиановского

сельского поселения                                              Р.В. Ерёмин
Приложение №1

к постановлению Главы

Персиановского сельского

поселения   №19 от  28.01.2014 г.

                                                             СОСТАВ

инвентаризационной комиссии Персиановского сельского поселения по инвентаризации объектов и имущества администрации Персиановского сельского поселения

Ерёмин Р.В.- Глава Персиановского сельского поселения, председатель инвентаризационной комиссии

                                                 Члены комиссии:

Попова О.Г.- Начальник сектора экономики и финансов
Иващенко В.С. –Главный бухгалтер

Молчан Н.В. – Специалист по земельным, имущественным вопросам, бытовому обслуживанию и торговле.

Коротких Т.Ю. – Специалист по правовым и кадровым вопросам
Глава Персиановского

сельского поселения                                                            Р.В. Ерёмин